
Eurolab Lambda. a.s. FAKTURA 8.15111700

Dod6vatel': EurOIab Lambda, a.S.

_*\ T. Milkina 2

{*; 917 0l Trnava"€
*z-3*"*z-&*z*&*cz**,&. ICO: 35869429

&^ i{*?*g:
W 3rx-ir5F

Dli: 2021755208
te DPH: sK2o2175s2o\
Telefon: 033 I 5341448
Fax:033 I 5443094
eurolambda@eurolam bda.sk
wvwv.eurolambda.sk

Variabiln! symbol: 1511700

Kon5tantnf symbol: 0308

Objedndvka c.: zo d(ta:

odberatel,: leo: 37971832
Dle : 2021877792
ti optt: sK2o21|777g2

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n. o.
Klastorsk6 134
949 88 Nitra - Zobor

t"/.

tL' lh- ttill,/
Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX :

IBAN: SK10 11OO OOOO 0026 27320402
e islo rldtu: 2627320402 K6d banky: 1100

Forma thrady:

DStum vyhotovenia:
DStum splatnosti:
D6tum vzniku dafiovej povinnosti

prikazom Adresa dodania:

Specializovand nemocnica sv. Svorada Nitra Zobor
Nemocnidnd lekdrei, Kl65torsk5 134
949 88 Nitra - Zobor

Oznadenie doddvky MnoZstvo J.cena Zl'ava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vam tovar podl'a Va5ej objedn6vky: ] stredisko 281

0,00 0,00

21,87 131,24

1,00 6,00

032097001 000:Key-Card B/S

25000-Muller

050021 300000:Sensor glucose - 3000

lks

1ks

3,35 100,00%

109,37

500

0,00

109,37

500

20Yo

20Yo

20Yo

Sar2a 150224-4

manipulacn6 a prepravne n6klady 1

S06et poloZiek

SPOLU NA UHRADU

114,37 22,87 137,24

137,24

Vystavil: Denisa Guli5ovd

Obchodny register Okresneho s0du Trnava, Oddiel: Sa, Vlozka dislo: 10429/T

Dovofujeme si Ves upozornif, Ze v pripade nedodrzania datumu splatnosti uveden6ho na faktire VAm m62eme ldtovat pen6le vo vyske 0,03 % za ka2di den
omeSkania.

RekapitulScia v EUR: Z6klad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00

114,37 20% . .??,A7__. ". : , .,r,;:..:r!:
Prevzal: Pediatka :

SPecializovanAnemocnica I:.^-.---t- ." 
IEkonomick! a informadnli system POHODA

,t ! ! ,a,".!

\r :rmCCntCni* tekArefr


